EMPRESA PORTUARIA QUETZAL
GERENCIA DE OPERACIONES

03/01/22
15:50:20

Del

PROGRAMACION DE PUESTOS DE ATRAQUE PERIODO COMPRENDIDO DE LA SEMANA DEL3 AL9

3/01/2022 @ 9/01/2022

ATRACADERO

1

2

3

4

FONDEO

DIAY HORA

I0| 20| 4OI GOI 80|100| 120| 140| 160| 180I 200

220| 240| ZGOI 280' 300| 320| 340| 360' 380' 400

420' 440' AGOI 480' SOOI 520| 540' SGOI 580' GOOI 620' 640' BGOI 680' 700| 720| 740| 760' 780' BOOI

LUN

§00:00 & 06:00

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

MAR

00:00 a 06:00

06:01 a 12:00

LADY LILLY -->

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

MIE

00:00 a 06:00

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00
18:01 a 24:00

JUE

00:00 a 06:00

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

VIE

00:00 a 06:00

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

LADY LILLY -->

18:01 a 24:00

SAB

00:00 a 06:00

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

DOM

00:00 a 06:00

06:01 a 12:00

BELLE PLAINE --> |

GRAND DIAMOND -->

OCEAN INNOVATION -->

FEDERAL CARDINAL -->

MORNING MARGARETA -->

NYK JOANNA -->

FERMITA -->

BELLE PLAINE -->

DEL MONTE VALIANT -->

12:01 a 18:00

SEAHORSE -->

18:01 a 24:00

OCEAN INNOVATION -->

GARWOOD --> |

IRENE -->

DOLE CARIBBEAN -->

NICON FUTURE -->

AS SUSANNA -->

SIDER CARTAGENA -->

BELFUJI -->

ISIDER CARTAGENA -->

BEL U

LRV A

| | BELL!

IRENE -->

EEREEEEED

IDAF:WIOED

— SEANORSE >

PEACEFUL SEAS -->

SIDER CARTAGENA —->

-

BUQUES

1

8

3

3

TOTAL

2

8

4

4

NOTA:

"EASTERN EDELWELSS" TERMINAL TGM, CARBON MINERAL



